PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

14.03.2006  № 188
пос.Видяево

О награждении С.М. Дубового

Почетной грамотой Совета депутатов

Заслушав информацию члена фракции Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Совете депутатов Л.А. Пшенко, заключение комиссии по правовым вопросам, охране общественного порядка, организации работы Совета депутатов, этике, руководствуясь решением муниципального Совета ЗАТО Видяево от 17.02.2005 № 99, ст. 24 Устава ЗАТО Видяево,   Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.В День моряка-подводника наградить Почетной грамотой Совета депутатов Дубового Сергея Михайловича, капитана 1 ранга запаса, моряка-подводника, главу закрытого административно-территориального образования (ЗАТО) Видяево за успехи в работе и служении Отечеству, большой личный вклад в становление и развитие местного самоуправления в честь 100-летия  подводного флота России.
          2. Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево

                                    Е.М.Котенев